Qui post peccatoris conversionem diutius exspectavit, ipsum
induratum praecipitari pemaittit, hujus fraudibus, machina-
tionibus, incendiis et caedibus inhumanis, ut apparet verisi-

miUter, imponere finem volens, dicto principe prius interfecto,

tandem dictum David, qui quasi ultimus superstes de dictorum
proditorum genera habebatur, captivatum per homines linguae

suae nostro carceri destinavit ; super quo Eidem gratias sicut

Ipsum factorem credimus hujus rei. Et quia cum Melibus
nostris volumus habere colloquium quid de David fieri debeat
memorato.quem relegatum susceperamus.nutriveramus orpha-

num, ditaveramus de propriis terris nostris, ipsum inter

majores nostri palatii collocantes ; vobis mandamus quod duos
de sapientioribus et aptioribus civibus praedictae civitatis eUgi

faciatis, et eos ad nos mittatis, ita quod sint ad nos apud
Sallopiam in crastino Sancti Michaelis proximo futuro, nobis-

cum super hoc et aliis locuturi. Et hoc nullatenus omittatis.

T. Rege apud Rothelan., XXVIII™ die Junii.

A similar letter was addressed to the mayors and citizens of

Winchester, York, Exeter, Lincoln, Canterbury, and Cariisle

:

to the mayors and bailiffs of Newcastle-on-T3me, Bristol,

Grimsby, and Lynn : to the mayors and good men of North-

ampton, Hereford, Chester, and Worcester : to the bailiffs of

Norwich, Nottingham, Scarborough, and Colchester : and to

the baihffs and good men of Yarmouth and Shrewsbury,

Sub forma praedicta mandatum est universis et singulis

vicecomitibus per Angliam, quod in quolibet comitatu eligi

faciant duos milites de discretioribus et aptioribus comitatus

illius ad regem pro communitate ejusdem comitatus venturos,

ita quod sint ad regem in crastino Sancti Michaelis praedicto

apud Sallopiam cum rege super hiis et aUis locuturi.

—

{Parlia-

mentary Writs, i. 16.)
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No. VI b. A. D. 1283, October 12. Statute of Merchants.

. . . Le rei par luy e par sun conseil ad ordine e establi . .

.

e par cest establissement ne seit bref de dette abatu . . .

Donee a Actone Burnel le duzim jor de Octobre en Ian de
nostre regne unzim.

—

[Statutes, i. 53, 54.)

No. VII. A. D. 1283. Writ for the Collection of a Thirtieth.

Rex militibus, liberis hominibus at toti communitati comi-
tatus Suthamtoniae, salutem. De eo quod nuper per quatuor
milites ex parte communitatis comitatus praedicti usque Nor-
hamtoniam missos, curialiter concessistis nobis facere subsi-

dium ratione praesentis expeditionis nostrae Walliae, secun-
dum quod magnates nostri providerent et in hujusmodi
subsidio concordarent, vobis plurimum regratiamur. Et quia
iidem magnates perpendentes milites aliorum comitatuum
regni nostri, ex parte communitatis eorundem ad locum
praedictum missos, subsidium tricesimae de omnibus bonis
suis mobilibus nobis ratione expeditionis praedictae conces-